2011年度杭州市园林绿化工程安全文明施工标准化工地名单公示
各相关单位：
根据杭州市园林绿化行业协会《关于开展2011年度杭州市园林绿化工程安全文明施工标准化工地》杭园协〔2011〕6号文件精神，协会组织资深园林绿化专家组成评审组，本着公开、公正、公平原则，经过对符合申报条件的工程进行现场考察和资料审查，最终评选出31个项目获2011年度杭州市园林绿化工程安全文明施工标准化工地,现予公示。
      公示时间为：2011.10.26日——2011.10.31日。任何单位及个人对此公示如有异议，可向杭州市园林绿化行业协会反映情况。单位反映情况需加盖公章，个人反映情况需签署真实姓名并留下联系电话、地址和邮政编码。
联系电话：88851366

联系人：  杨帆

地址：杭州市拱墅区上塘路紫荆家园29-1-201室
附：《2011年度杭州市园林绿化工程安全文明施工标准化工地名单
》

                               杭州市园林绿化行业协会

                               二○一一年五月二十六日